OL300 Al/Cu 1x185-300mm? seadmeklemm

SKU

EAN

Véarv

Juhtme materjal
Ristldige, min (mm?)
Ristldige, maks. (mm?)
Sisendjuhe, min. (mm?)
Sisendjuhe, maks. (mm?)
Uhenduste arv
Nimivool (A)
Nimipinge (V)
Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)

Ava diameeter (mm)
Kruvi
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass

Sertifikaadid

MAJ1300E10
4744397014795
Loomulik
Al/Cu

185

300

185

300

1

560

690

80
Roostevaba teras, tinatatud vask
Kruvi M12

32

76

52

287

13

Hex 5

70 Nm

IPOO

SFS2663:1975/ UL 486E
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